
NFL HOLDING ApS

CVR-nr.: 28315864

Caroline Amalie Vej 123
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2024

Nikolaj Friis Krøyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NFL HOLDING ApS
Caroline Amalie Vej 123
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: nikolaj.kroeyer@gmail.com
CVR-nr.: 28315864
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Selskabets formål er at drive investering indenfor IT- området samt anden beslægtet virksomhed. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger			-1.151
Resultat af ordinær primær drift			-1.151
Andre finansielle indtægter		625	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.590	-14.577
Ordinært resultat før skat		-965	-15.728
Årets resultat		-965	-15.728
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	265.000
I alt		-965	-15.728

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		1.652.692	1.852.110
Omsætningsaktiver i alt		1.652.692	1.852.110
AKTIVER I ALT		1.652.692	1.852.110

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.450.692	1.507.110
Forslag til udbytte		122.000	265.000
Egenkapital i alt		1.652.692	1.852.110
PASSIVER I ALT		1.652.692	1.852.110

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0